
&’;

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2024 г. № 9/6

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№9 30-2024п "Об утверждении Соглашения о сотрудничестве между
Волгоградской областной Думой и Народным Советом Луганской

Народной Республики"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ ЗО-2024п "Об утверждении Соглашения о сотрудничестве между
Волгоградской областной Думой и Народным Советом Луганской Народной
Республики", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять
проект постановления Волгоградской областной Думы №9 30—2024п
"Об утверждении Соглашения о сотрудничестве между Волгоградской
областной Думой и Народным Советом Луганской Народной Республики".

//'7/'/Председатель комитета И Т.В.Распутина
(


